
 
 

UCHWAŁA NR XV/106/2025 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/91/2025 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 26 marca 2025 roku 
w sprawie zmian w budzecie Gminy Zduńska Wola na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/91/2025 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 26 marca 2025 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Zduńska Wola na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W paragrafie 2 uchwały Nr XIII/91/2025 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 26 marca 2025 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy Zduńska Wola na rok 2025 kwotę: 15 702 530,27 zł zastępuje sie kwotą: 
15 722 530,27 zł. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2025. 

§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 7470



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 673 587,25 1 400 000,00

01044 220 500,00 1 400 000,00

6050 220 500,00 1 400 000,00

0,00 1 400 000,00

0,00 1 400 000,00

600 3 256 216,05 - 137 510,00

60014 0,00 250 000,00

6300 0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

0,00 250 000,00

60016 3 196 216,05 - 387 510,00

6050 3 146 216,05 - 387 510,00

1 859 022,00 - 387 510,00

1 859 022,00 - 387 510,00

700 300 000,00 500 000,00

70005 300 000,00 500 000,00

6060 300 000,00 500 000,00

300 000,00 500 000,00

300 000,00 500 000,00

754 25 000,00 500 000,00 525 000,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

800 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 6 073 587,25

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 620 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 500,00

Budowa sieci kanalizacyjnej wzdłuż terenów inwestycyjnych w miejscowości
Tymienice

1 400 000,00

1 400 000,00

3 118 706,05

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

Drogi publiczne gminne 2 808 706,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 758 706,05

Rozbudowa drogi dojazdowe j- ul. Kamiennej w miejs. Mostki w Gminie
Zduńska Wola

1 471 512,00

1 471 512,00

800 000,00

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4901E Annopole Stare - Zborowskie na
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4914E do granic powiatu -
Etap I

Gospodarka mieszkaniowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

70005- Wykup gruntów 

Załącznik do uchwały Nr XV/106/2025

Rady Gminy Zduńska Wola

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7470



75412 0,00 500 000,00

6050 0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

900 3 611 139,84 70 000,00

90005 217 500,00 70 000,00

6230 200 000,00 70 000,00

200 000,00 70 000,00

200 000,00 70 000,00

13 390 040,27 2 332 490,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

3 681 139,84

287 500,00

270 000,00

270 000,00

270 000,00

15 722 530,27

Dofinansowanie wymiany pieców węglowych na ekologiczne źródła
ogrzewania na terenie Gminy Zduńska Wola

Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojsławicach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7470


	UCHWAŁA NR XV/106/2025 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-15T12:18:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




